Ziber

V

Ad. reg.e.vno in st.(z. s. de psculpt. venles. v. christina.) q
quā p̄z q christina olei sanctū pscrationis bala filicay
z ordinatiorē clericorē thls similia sunt a dloclensis
epis postulanda nisi aliud in ipoz pulegij zedat.
z alle. etiā Hosti. xvi. q. i. Interdicim⁹. Jo. an. Idem si
capellas habere
no exemptas. s.

a Et idipm decernim⁹ circa
b illos qb⁹ vt non nisi sub vno
c certo iudice teneant se con-
querentib⁹ rūdere: apostolo pri-
dilegio est concessum. **T** In

Ad. auce^c vi. q no.
in Cle. de sepult.
dudu in glo. mul
toties. 2 de pe. et
re. c.ij. in glo. pe.
Jo. an.)
a Et id est p.

Ad. s. qd dicitur est de
exemplis. (ta cir
ca conuentiones
qz circa remissio
nes. Jo. an.)
b Illos. non

exemptos: si p[ro]l[icitu]s
n[on] legiat[ur] tm: ut
sequit[ur].

ere, s. de recipit
ad hec, q[ui] h[ab]et cer-
tus index dat su-
erat a papa [ibidem]
Inscriptio quae impa-
tor duxerit eligi
dum p[ro]terea [ibidem] in
modis rescriptis
et iuris consuetu-
dina fuit interpreta-
tio: h[ab]et in modis
gratiae et priuile-
giis

q̄: qd̄ etiā appa
ree ex titulo & ex
eos aut̄. Istud qd̄
et iōne decrē. q.e.d.
terdicitū suspensiō
salua manet turtli
m̄. m̄. m̄. m̄.

Ad. poterūt in possesiō
q̄ etiā deponere
trudere s̄l cā talis
trahit n̄st in p̄tū
s̄. de p̄scrīp. aud.
deant ad idē, q̄ e

Ad. res absens. (e. n.
quāt tūc vel ūhā
e. l. d. p̄bē. cū sing
ob. dect. d. elec. 2

Ad s. de elec. c. (fm.
post anno. de re-
electionem super-
cta. Job. an.)

www.jstor.org

ne excolatione et interdictione: et intellectus habet horum
ille rule pugilegium non habet: nec est se nece superlatis
monasterio: quod si matus monasterii habet pugilegi
o monachis suis et priorum suis subfidece: a quoque ex
colari non possent esse: tunc secus. I. Quid moras

couenies aliquē sic vtroribus
locū h̄b̄: monachū vnū alte-
ri subesse monasterio: vel ab
ipso noſcī dep̄dēre: rōne tñ
eorundē prioratū dicti ordi-
narij sua iurisdictione in ip̄ls
etiam quo ad premissa ūd̄iu-

Letiamque ad premium quod
morant in illis licite vti pos-
sunt. **I**d. **C**uria romane
habet studiu generale et eius
privilegia. hoc dicit **Io. an-**
Cilli pueras de **Id.**
fo. cop. ppolut
st. fm. Hosti. et
Ho. mo.)
O **Dm. de.**

Anam de di
uersis mudi partibus
multi confluant ad sedē apo
stoli. quasi matrē nos ad cō/
missa cā pulder
z pūllone deda
rat ibi: Unde.
(hie prīilegū Ad
locū studiō de h

munem tam ipsorum q̄z aliorū
omniū commodum et proſe-
cum paterna ſollicitudine in
tendentes ut sit eis moxa hu-
iūsmōi fructuosa; puidimus
q̄ ibidē de cetero regat et vi-
geat ſtudiū tur̄l diuini et hu-
mani: canonici videlicet et ci-
uiliſ. Unde volum⁹ et statui-
mus ut ſtudentes i ſcholiis ip-
oſis penes ſedē eandē talibus
privilegiis oīno libertatibus
et imunitatib⁹ gaudeat: qb⁹

quasi ideo dicit qz ecclia lā gentē natura gignit p grā
tiam: vnde debet dicti rerum qz dicitur qz: qz mater
xpste qz part. (idē Qo. mo. qz dicebat qz ecclia de nos B
cū eissem⁹ natura filii tre. ad Ephē. h. dicit ad eis p
rituale p sacramētū baptismi: vñ illa nō fuit⁹ e auct⁹ p
cām qz nō destruit natura lā picit fīlīm Aug. Jo.

an.) m. Cōem. debet em̄ lex esse cōsa. sij. dī. erit au-
tem. t. s. In pēm̄ huius libri. n. **V**idelicet aliud
posset ventre expostūe ad vtrungs. q. d. dūlūtū. id ē ca-
nonice: humāni. l. cūllūtū: sed est melius. **I**dem Jo. mo.)
q. venias expostūe cīm ad s̄bū hamāni. l. politiū. l. ca-
nonice: et cūllūtū. q. dīcīt dūlūtū inrelligā pp̄le de faca
pagina. **E**nīdē candē. **P**und intelligam q.
hīc de se. ap. dīcīt la te ve comprehendār etiam loca vici-
na q. duas dicas legales: pur dīcīt. s. d. pōen. pe-
sent. nō credo: s. inrelligā q. fēdū citatūe vel locuz vbl
est curia cuius suis suburbīs cīm. ad hoc q. de sen. excom.
si ciuitas. alias sequeetur q. curia vel studio existente
Boñ. studētes. Imole vel **D**urine gaudēre huius
glo: q. esser absurdū. s. de cle. nō resl. ruc. progratio (gl
tur ill⁹ decre. pār. sūi spālem casum configar: et puro
q. Dixerim. studētes viterby venītē curia et pmanētē
gaudere: hoc priuilegio: sed curia recedente cessable
gaudere: sicut et ego studēns Boñ. gaudeo priuilegio

De privilegiis

Ti. VII

Budij: si cras tolleret Boni studii vel eius privilegia gaudente celsare non obstat decreta plenaria sancita quia ibi dicitur. (quod preludicari est ordinario collatorum. sicut enim respicit studentem: ut hic in pto. Jo. an.) Hic falso et horum diversa est ratio. sed de reg. sur. oda. cum suis coegerit.

Si vero aliquis existens in curia pro imperio, non facienda: vel ibi procurator vel aducans extensum suum fraudem scholas intrare ut huius costitutio admodum perniciosa dicitur. nam huius intentione in ipsius causa non ad causam, sed in illis licet in possesso. T. I. **C**arta romana bona habet generali causa pugnandi contra Bonum. an.

Bd.

Ostante all. **S**unt enim multi arbitrii multo confundentes sed quod nullum patitur. quod mariti non absimilatur. monachorum ipsorum clausura omni tempore domum a refecto cum parva sollicitudine invenientur. sed in modis in legario/ ne est. scilicet qui cauila propria comodo in legario/ ne est. scilicet qui cauila malo. l. non

C

vere. sed facit quod ibi non est quod non moderni de magistris. c. vlti. a

Integre quo tidians distributio/ nibus exceptis. s. de magistris. c. vlti. s. de pben. licet. ille enim non dant eis plenaria quoniam tueruntur diuinis. s. l. de ce. non res. c. vno. nec intelligunt quod de iure col. ex/ ali. iste. in studio recipiatur corpus pbenae. (ar. pro eis lxxv. d. p. possumus in glo. sufficit. r. xxvij. d. de qbus) d. Cora. Cota est. q. no. xij. q. ij. vulterane. r. xvij. q. j. ge/ neralis. Jo. an. Salvo q. de sacra pagina dictum. sed hinc dicere. q. si ex dispensatione tuerundine vel statu/ to ecclie eius in studio pot. recipere pbenam. s. poterit stu-

D

Bd.

Abates. **S**unt due pres. (dendo in cursu.

Habentes super bunclesis sup pto. pleno fido et p abbatibus super hoc belligato. Seda ibi: Nec eis de collatione tonsure. Prez prima dicit qd eis licet dener/ minando locu et tempus. Seda ibi: Alio ponte quid non licet. qd exceptione subdit ibi: Nisi. (Seda principa/ lis miscendo qd licet. ponte qd non licet: a qd expicit ibi: Nisi eis. Jo. an.) b

Abbates. **I**z de B abbat/ bus exponit: idem intelligo. (idem Arch. pp. d. de pte/ rioribus. s. d. p. str. tristara. ben. fa. sc. apost. Jo. an.) de pte/ rioribus archip. dypertis vel alijs qbus hoc pte/ rioris concessu esset: eu eadem sit ro. ista autem de re. olim in e

Bterragantes incipiebar: qm non nulli. (de qua loquitur Hull. in Spe. et. Jo. andree.) c

Pleno iure. scilicet in spalibus et temporalibus. s. e. cum et plantare. s. in

Ecclies. et. s. e. quoniam per confessionem. (dictum hinc Archi. Alanu scriptissime qd tunc ecclies plena iure pte/ nente ad monasteria quando in eis sacerdotes instituuntur:

Tomnes obvocationes percipiunt pte. stipendia mi/ nistroz. de pte. auaricie. r. c. de monachis. vbi de B.

T. xvij. q. ij. sum. Jo. andree.) d

Solenennem. scilicet qua facilius episcopi solenniter dico: Sit nomine do/ mini benedictus et quia pte. tauras benedictione exhortetur

Ciam pte. simplices. xvij. vlti. c. ecce ego dico. (no

Examen presente episcopo. xxi. d. s. t. deniq. Jo. an.) e

Elibi. scilicet extra ecclias sibi pleno iure subiectas (dicit Archi. qd multi priuilegati hoc male obseruant Ad. proprius quod esse eis priuilegium auferendum. lxxvij. d. s. vbi ista. et. c. se. Jo. andree.)

F **E**xpresso.

Gestūcunq; qd ge/ neraliter loquac/ priuilegium: hoc/ non potest null/ id in priuilegio/ sit expellum re. s. s. c. l. de here/ inqstiones.

G **C**ouolauet/ rint. vt ibi couer/ tantur et flante/ monach. (s. era/ et qual. cum con/ tingat. datur con/ silium. qd hoc no/ flat. s. annu pro/ batios quia cer/ tuz est qd p. ea ex/ tre posse et fraud/ fieri que pteca/ uenda est: de ser/ non ord. c. j. pro/ et contra s. de sen/ ten. excom. religi/ oso. Jo. andree.)

H **Q**ualis epi/ scopalem. Hoc dicit quia vere episcopalem habere no/ posset. s. vt posse chilumare et alia facere que sunt epi/ scopalis ordinis. Si ergo abbas in parochia sua: vel alto loco habet iurisdictionem in spiritualibus: quod alias de iure debet habere episcopus: etiam puro lat/ cos nec conuersos ne conuertendos potest clericare: alias non: sicut enim episcopus laicum non sive iurisdi/ ctionis ordinare non potest absq; licentia sui episcopi. s. l. de tem. ordi. c. vlti. sic nec iste abbas talis pot/ est ordinare. l. **T**onsuram. Confertur enim qd ipsam clericatus ordo. s. de era. et qual. cum contingat/ er hoc intelligi qd determinationem illius de abbate/ benedicto et presbytero: salvo eo qd habens de sup. ne. p/ la. c. j. et postulare tales abbatibus conferre etiam iuperito/ res ordinis vlcq; ad lectoratum inclusus. (et facit hcc pro abbatibus qui benedictum calices patens vestes/ facerdotalres cruces et similia: qd q. de sacra vnc. c. vno. ante fi. de cose. dist. j. vestimenta. nam si benedi/ cant et consecrant psonas fortius er res. xij. q. j. precipi/ mus. A consecratione calices in quo sit vncio: vt in pte. ben. c. vno. abstinentia debent in alijs superioribus et si/ milibus vbi sit foluz verbala benedictio sustineri potest/ quando ad opus suarum eccliarum id agunt. Alias ab/ stinere debent cum nec solenniter benedictare populum/ vt hic nec aquam etiam benedictant solenniter. s. de pte. ecclie. vel al. aqua. maxime quia coz benedictio simplex/ est vel ad plus mixta vt nota. In Cle. de statu mona/ tendentes. s. staruimus. De mitematis dicam. s. vt apo/ stolica. s. ii. glo. Jo. an. xlii. dist. c. j. et predic. e. c. con/ tingat. (vide qd ibi dicit: vbi etiam tenet Boati. et hinc/ Archi. qd alteri conferens imprimis characterem. Jo. andree.) k **I**ndulco. puta quia habent priuilegi/ um: qd quoque etiam non subditos volentes ab/ eis ordinari. clericare et ordinare possunt: tenor etiam priuilegiorum seruabitur. s. co. porro.

Ziber

V

Ad **Dilectio.** **H**oc dicitate. **C**oncilebat qz regulares. de qz
lo quifqz Hull. in Spec. et. r. c. s. lir tres pres. Pil-
ma ponit triplice phibitione contra exemptiones. Sed a
contrafactualitate liber copelat per ordinarios ibi: Qd
si. Tertio puldet ordinariis ptra conservatores ibi: Et si

quas. Sed etiam
capitla ibi: In h
demonis ponit in
hystoriam et exce
ptionem. Tertia
ibi: Causas po i
nit illam inbibit
rationem quam de
clarat ibi: Etia.
Io. a. Orato
ria. Oratoria de
bet esse id quod vobis
Excepti in locis non exemptis
oratoria vel capellas sine di
ocesanorum licetia struerent
potuisse in exemptis sine licet
ia pape: nec possunt exem
pti assumere causas proprias
suum liberorum hominum:
In se etiam sunt illi sunt sui ces
sures. Etiam enim. XVII

Auctoritate sedis apo-
stolice de frarz nrōruꝝ
a consilio statutūꝝ q̄ oratoria
vel capellas in locis non ex-
em p̄tis sine dioceſanorum lo-
corū ipsoruꝝ licentia exempti
coſtruere nō p̄sumāt: neq; in
ſic coſtructis nec tempe inter-
dicti (caſtibꝫ expressis in iure
e dumtaxat exceptis) celebret
vel facient celebrari diuina.

Ad. celebando. (nisi
hec duo faciat de
auctoritate dicoe
fani qd dicere de
conse. dist. l. vni /
eiusq; et duob; c.
se. Jo. an.)

b *Non exem
ptis, sicut enit
angleus in clu
rate Bonon. vel
let ecclesiam er
gere: si non pos
sit sine dioec. li
centia: sic nec ex
ceptio.*

CQuod si talia presumps
rint ab his per locoꝝ ipoꝝ or
dinarioꝝ coepescantur. Et si
quas ppter hoc exemptiorum
ipsoꝝ conseruatorum in eos
inias prulcrint: illas penit
re reuocamus. **I**nhibemus
insuper ne in locis etiam ex
emptis hoc ipſi exempti face
re audeat: nisi super his licet
h̄tiā vel prīilegiū habeant se

Ad tit. colla. ix. in aut. yr nullus fa. ora. do. col. v. (vi. e. et. cum ann. ii. sum. elo. no. o. z. dim. s. f. do. ann.)

c Constructe, tolle qd est infra celebrent vel fact
ant celestari. **d** Interdicti, hodie religiosi etiaz ex
empri violatates generale Interdicti qd seruat mater ec

celestia: ipso ture excolecti sunt p Cle. de excels. pla. ex fre-
quentib. e Excepis. s. v. priuilegia. z ca. q
nonnullis. s. de sen. ex. qmitemius. hodie dlc. vt. q. de sen.
exc. c. xl. f Codelcanc. ecce ergo q. excepis. pp

Ad. delictum in loco non exemptum. (pbar etla decre. isto idem de exemplo quo ad tertium membrum quod de celebrantibus loquitur. Jo. an.) Comissum subest ordinario. S. c. i.

Seu cam. colueratores emi pristinlegiozum ad
huc casum lurtisdictio[n]e suam extendere nequeunt c[on]su[m]pt
ad huc casum p[ro]ulgare non extendant. s.c. i. n[on] se in
tromltere p[er]t[ur]t de manifestis iniurias. s.c. lib. de o
f[ac]t. delega. t[em]p[or]e et v[er]o. h [Sed]is apostolice. q[ui] sic
e[st] et d[icitur]. In loco non exempto: vt. s.c. sit et papa e[st] d[icitur].

Opus est vobis in loco illius exemplum. Vobis et populo vestro

In loco exempli: puto tñ q̄ hoc casu sufficeret licentia legati de latere: ar. f̄ de verbo. sgl. ventiens in pnci. et. f̄ de elec. si abbaret. tñ ad hoc facti qd̄ dixi. f̄ de elec. cupit entes. circa p̄tñ. in glo. in hoc casu. I. *Caufas.* qd̄ et facit iste. f̄ ad ea que no. Inno. et Hoffst. f̄ de ap.

i dis apostolice spâle. **E**au
k sag quoos siue lites proprias

In suos quod nunc tunc prepassos
in suos homines liberorum: que-
videlicet tantum ad ipsos homi-
nes pertinet idem exempti suo
nomine sive ut actores sive
ut defensores aliquatenus non
assumant. Etiam si sint ipsis
dicti homines sensibilis cur-

Qlemens quartus, **P**ri
lectum nare et omnia excomi

legium pape & quis excommunicari suspendi vel interditione possit non extendit ad sententias ordinarioꝝ: nitemprinilegium sit concessum regis vel ipsorum litis vel religioso loco vel cunctis dñis d. Et olim decreto istud extrauagans erat et incipiebat qꝫ pro qualitate alias quatuor

Jo. an. ca. V

Dicitur de incolis ap-
stolicis cōfidentes al-
ios cōfidentius in suo iure m-
lestent: et ordinariorum iur-
dictionem cōtēnānt parite
t et diuidant. Omnes indulge-
tias et priuilegia quibuscun-
q; singularibus personis ce-
clesiasticis vel secularibus

Digitized by Google

subdile:z istud habuerunt p in dico no[n]e subdile ager non p[ot]est
istud ei[us] p[ro]p[ter]tate interstit: ne sicut
eadem rone ius subdile remittet
emp[er]i fore ut durior[um] c[on]tra aquae
minu[rum] redider[unt] semper imbat in se c[on]tra
q[uo]d nō fecer[unt] eis: etia[rum] sili sunt eis c[on]tra
sum solventes: q[uo]d nō pp[ar]te id sunt t[em]p[or]a

NE alid. **P**remittit dup-
et cōstitutionē subdit ibi:
onē interserit ibi: Illis. (dīc fre-

de quo hic loquitur. Inno. liij.
clericis & religiosis. Sz Alex. or-
caut p̄ter cōcēla regib⁹ regnū
vel subst̄m līb⁹ p̄sonis & antiquis
habuissent. & incipiebat illa confi-
memorālā Clemens⁹ cuj⁹ fuerat hec
dro sic t̄pauit: vt. p̄. p̄ter excepcō
rētās odiātoriōz & t̄pātōloz cā p̄
quā pōlit̄ episodioz. & cōdē Cl. sult

Liber

legatum ecclie. q. l. ff. de re. du. l. clibus (yl. q. dixi sup
glo. pal. Jo. an. a) Alii clerici. Sed nūq; p h̄ erū
exempti cōuersi t oblati s̄ clerici. ar. q. sic. xii. q. i. duo.
Prī credo q. hoc. c. q. stricte sumit s̄ba p̄ulegiorū exē
petonis ut sonat: et q. nō reperit de p̄ueris et oblatis
vt. s. i. rūso. quod
si voluisse inteli
gi expressissim. s̄.
de deci. ad audī
entiam. ad idem
s̄. de elec. ex eo q.
Johan. an.

Si papa.

Hec est
optima decre. in
materia interpre
tationis priuile
gior p̄mo distin
guens inter ver
ba narrativa et
assertiva post leg
formas verboru
que assertive pro
late sapientia exē
ptionem. ee de v
tini quatuor
rationem. sub /
dit. scđa ibi: Et
est id. p̄ntis alt
as octo et sic q̄
euodeclm. vlcg
ibl. Non sic. Et
ibi ponitentes for
mas p q̄ no dā
exēptio vlcg ibi:
No licet. vbl de
formis alijs pro
testat Jo. an. Et
de hoc no. p. In
no. et Host. s̄. co.
cum capella. Jo.
han. an.

Principali
ter. p̄ta iperat
fas prelat⁹. up
revoacatōe ref ec
clesias male a
llenare: quib⁹ d:
p̄quellus est no
bis. t. p̄la⁹ talis
ecclie nō imediate subiecte q̄ p̄decessor ei⁹ t. vñ talia
s̄ba sole⁹ vocare narrativa nō assertiva: vñ. f. sej̄ et
ita s̄ba narret: et ad h̄ b̄ p̄cor. l. q. v. h̄ dppr. et q̄ ibi
no. i. 1. gl. (yl. q̄ no. i. Cle. de pba. l. glo. narratiu⁹.
Arch. remittit ad s̄. Jo. de fal. can. ad. c. 7. xii. di. c.
j. b. tracq. i glo. h̄ est ar. subdit etiā hic rolli op̄. q̄ no.
Ber. de referip. nō nulli. in glo. sic q̄ vlt̄ media. Jo.
an.) c) Probat. Cōrra videt q̄d no. Ber. s̄. de cen
si. cū olim. i. glo. vbl d̄ q̄ stat publice scripture in q̄
p̄linet de fl̄nt̄ ep̄arū: l illa s̄nt̄ facia ob alid: l illud
habeat locū in ipsa p̄barōe fl̄nt̄ q̄ sit q̄ ar. s̄. de pba.
cū cām. et cui lus cōmune nō est cōrariū: sed h̄c lus cō
mune est cōrariū: et frequenter hoc casu plene proba/
tōes. et ideo secus. d) Bisterat. No. q̄ supra dixit
narret. ergo h̄c de assertiū lbi de narratiu⁹: h̄c plene
probant narratiue l̄tarū papallū si sit de suo fa
cto et sup his fundat gr̄a vel sp̄i⁹ inferio q̄ Cle. d pba.

cleri sunt exēpti. **C** Si autē
clericis cuiusvis ecclie eximan
tur tunis tam canonici q̄ alij
clericis eximunt nō tñ ecclie
nisi alind in exemptionis p̄
uslegio exprimā. **I** dem.

Formas p̄ulegiorū ponte
decralis: quarū qdā ex
emptionē p̄ferunt quedā non.

Si papa in aliquo priu
legio vel scriptura non facta
principaliter super donatiōe
vel s̄ntia exemptionis seu etiā
libertatis aliquā ecclie ad
ius t. ppriatē romane ecclie
sue pertinere vel p̄silla verba
narret. non. pp̄fca illi⁹ ecclie
exēptio est. pbata: nisi de
libertate aliter docebatur.

Taut ecclie vel monaste
rio exemptionis p̄ulegiorū con
cedendo vel sup ip̄ius exēpti
one sententiādō cū de ipsius
exēptionis negocio agere: t
asserat ipsam eccliam fore ex
empta aut eam iuris beatip
tri existere sicut ad ius et pro
prietatē romae. ecclie vel ad
ro. ecclias sp̄alit aut sine me
dio vel etiā simplicis p̄tinere
per hoc plene debet exēpta
huiusmodi ecclie iudicari:
cum enī iure cōmunit omnes

literis. et vide q̄d ibi no. glo. In anepenul. t
et **E**cclie. s̄. de resti. in inc. c. ii. de arb. cum tempo
re. f) Sine medlo. s̄. c. cū olim. ii. g) **D**ebeant
Op̄ime concor. s̄. co. In his. (et concor. quas hic alle. **A**bbi
Arch. Ibi inuenies in vlti. glo. Jo. an.) Et nota argu
endum a verdis

s̄. de deci. ad au
dientiam. de quo
et. vt nota. p̄p.
q. v. humāc. t. s̄.
de verbo. signifi
propterea. t̄xta
men no debet im
poni verbis sed
rebus. s̄. col. ille
elec. comīsa. ad
fi. h) **E**t est
idem. s̄. q̄ ecclia
debet plene iudi
carī exēptia.

I Liberat. s̄.
co. cum olim. ii.
Indefinita.
Quia secus si p̄
determinationes
aliquis certe li
beraris concess
ve infra. s̄. idem.
l) **C**ollocare.
In locis enim ex
emptis hoc non
possunt episcopi
viii. q. ii. lumino
s. o. co. lice. off
ordi. cum epus.
m) **N**ō existē
sed fnt̄ p̄ples
glati. vt. h̄. dever
ligni. ventis. j
rā. recipiendo et
go filios in filios
videtur filos red
pere. h̄ amore
filialium: sicut sub
diaconus ordina
rus a papa non
in exemptionem:
sed in honorem:
incitligitur odi
natus: princeps

ramen eos quos in parres eligit non vult alio subi
ci: ve in autē. cōstituto que de digni. col. vi. t. si dominus
apud acia noiat seruū sūt filii: t. si libertate cōcessis
se. C. de last. lib. col. l. vna. h̄. illiq. modo. ibi ibi sol
lit p̄ludicūmib; aut fieri p̄tudicūlū ordiuarlo cuius
iurisdictioni portus est fauendū. s̄. co. cū p̄fne. xii. 9. 1. p
uenir. vbl ergo papa exēptio aliquos sp̄ales sub
iectos: si cēnt alij subiecti nō cēnt sp̄ales subiectos: ideo
illa verba exēptionē faciēt: vt. s̄. pxi. r̄n. (hoc p̄t etiā Ad
s̄. in q̄to exēptio. sufficit enī q̄ dīcas sp̄alit ad romā
nā eccliam p̄tinere vt ibi. Jo. an.) H̄c licet alij sp̄ales sub
iectos: q̄ sit sp̄ales subiectos: quia vntis p̄cehat
filii alieri p̄tati possit esse subiectus (scit et filii meus Ad
mibi et alieri p̄t esse seruū. s̄. ad. l. fal. l. p̄cda. Jo. an.)
et ideo allud hic allud ibi. filiarilo ergo amore et p̄i
uslegiū denotet: sp̄alit subiectio exēptionem.

n) **C**enit. H̄o enī oēs ecclie exēpte soluunt censum:

Liber v De iniurijs et dano dato Ti. viii

a Absentare. Et si hoc faciat ppc utilitate ecclesie
centur esse patres. n. de cleri. n. reli. ex gre. peregrina-
ri in ad loca remota non debet ep̄s sine licet pape. de
pse. dl. v. nō opotet. iij. r. s. de voto ryo. redē. magne.
b ¶ Cōmodo. Et sic dictū tunc nō posse. xxiij. q. i. faci-
at. ff. d. s. l. ne

Additio pos pculo (yl. d)

x. s. l. in tellig. tia super. s. glo.
Johan. an.)
c Non decet. Insplectō g. ē i
pcessione huilegij
quid deceat. ad
idem. s. eo. li. de
elec. cū nō deceat
cū suis pcor.